中教畅享（北京）科技有限公司

中教培“2022”22号

关于举办跨境电子商务高级研修班的通知

各有关院校：

跨境电子商务产业链长、岗位多、课程定位难。为增强

职业教育适应性，加强数字经济时代下数字技术技能人才培

养，定于2022年7月25日至7月29日在广西南宁举办跨境电子

商务高级研修班，此次研修班由中教畅享（北京）科技有限

公司主办，同期举办2022年‚畅享杯‛全国财经商贸类专业

教师数字技术技能大赛（以下简称‚2022年‘畅享杯’教师

赛‛）颁奖仪式，具体事项通知如下：

一、 研修内容

1、跨境电子商务‚岗课赛证‛综合育人实践探索；

2、全国优秀教材建设奖引领下，优秀教材建设与创新实

践经验分享;

3、2022年‚畅享杯‛教师赛颁奖；

4、提升职业判断力的跨境电子商务平台课程建设探讨；

5、海外公域营销推广技能提升；

6、TikTok前后台一体化的直播技能提升；

7、不同关境不同贸易方式下跨境电子商务进出口课程建

设探讨。

二、 研修对象

1、院校分管教学领导以及电子商务、跨境电子商务、国

际贸易、商务英语等商科类专业的二级学院院长/系主任、教

研室主任、专业负责人、骨干教师等；

2、2022年“畅享杯”教师赛获奖选手。

三、 日程安排

时间：2022年7月25日-29日（25日全天报到、29日返程）

地点：南宁红林大酒店

地址：南宁市青秀区民族大道129号

四、 费用

研修费1350元/人，研修期间食宿统一安排，食宿费、往

返交通费自理。本次研修由中教畅享（北京）科技有限公司

承担会务工作并开具发票。研修费用可在报到时刷公务卡，

也可提前转账至以下账户（转账日期截止为7月23日）。转账

时请务必备注“学员姓名及院校名称”。

收款单位：中教畅享（北京）科技有限公司

开户银行：交通银行北京马甸支行

账    号：110060437018010014319

注：请研修人员完成报名缴费后，将转账凭证发送至会

务联系人邮箱3205396294@qq.com，会务组将根据转账信息

开具发票。

五、 报名方式

扫描下方二维码，关注公众号，在“活动资讯”-“报名入

口”界面中填写信息进行报名。（报名截止日期7月23日）

注：1. 每位参会人员均需提交本人报名完整信息；

     2. 请填写报名信息时，完整填写单位、税号等开票信息；

3.住宿方式请在报名系统选择，如有特殊需求请填写备

注信息。

六、 疫情防控要求

请研修人员遵照各地政府疫情管控规定，提前准备报到

日前48小时核酸检测阴性报告、健康码绿码、行程卡（通信

行程卡中前14天内到达或途经地区无“*”号）以备查验，戴好

口罩，做好个人安全防护。如有身体不适，及时与工作人员

联系。

注：防疫相关要求将根据当地疫情防控措施规定的变化

随时调整，请研修人员及时关注会务群内最新通知。

七、 联系方式

会务联系人：李老师，电话：17710093454

                                    Q  Q：3205396294

中教畅享（北京）科技有限公司

2022年6月20日

		N/A
	2022-06-21T09:02:45+0000
	N/A
	N/A